证券代码：002375 证券简称：亚厦股份 公告编号：2025-065

浙江亚厦装饰股份有限公司

关于注销控股子公司暨关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

（一）关联交易基本情况

浙江亚厦装饰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8月 7日召开

了第五届董事会第十五次会议审议通过了《关于对外投资暨关联交易的议案》，

公司与杭州亚厦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“亚厦企业管理”）

签署《出资协议书》，共同投资设立浙江亚厦未来建筑科技有限公司（以下简称

“未来建筑科技”）。未来建筑科技投资 10,000 万元，其中，公司以货币方式

认缴出资 8,000万元，该出资额占未来建筑科技出资比例的 80%；亚厦企业管理

以货币方式认缴出资 2,000万元，该出资额占未来建筑科技出资比例的 20%。

《关于对外投资暨关联交易的公告》刊登在 2021年 8月 10日《中国证券报》、

《证券时报》和公司指定信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2021年 8月 18日，未来建筑科技完成工商登记并收到杭州市西湖区市场监

督管理局核发的《营业执照》。

《关于对外投资暨关联交易的进展公告》刊登在 2021年 8月 21日《中国证

券 报 》 、 《 证 券 时 报 》 和 公 司 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

由于市场环境的变化，未来建筑科技尚未进行实际注资，亦未开展实质性经

营活动。为有效整合公司资源、降低管理成本、提高经营效率，经双方协商一致，

决定注销未来建筑科技。

（二）关联关系基本情况

亚厦企业管理总出资额为 1,000万元，其中，公司全资子公司浙江亚厦产业

投资发展有限公司（以下简称“产业投资”）为普通合伙人，以货币方式认缴出

资 50万元，该出资额占亚厦企业管理出资比例的 5%；公司现任董事长丁泽成先

生作为有限合伙人，以货币方式认缴出资 950万元，该出资额占亚厦企业管理出

资比例的 95%。亚厦企业管理实行合伙人一人一票表决权，除法律、法规、规章

和《合伙企业（有限合伙）合伙协议》另外规定外，决议应经全体合伙人过半数

表决通过，故亚厦企业管理由产业投资与丁泽成先生共同控制。根据《深圳证券

交易所股票上市规则》的规定，亚厦企业管理是公司的关联法人，故本次注销未

来建筑科技构成关联交易。

（三）审议程序

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的规定，本次关联交

易事项在公司管理层审批权限内，无需提交董事会、股东大会审议。

（四）其他

公司已于近日完成工商注销登记手续，并收到杭州市西湖区市场监督管理局

出具的注销证明。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组，不构成重组上市。

二、关联方基本情况

1、公司名称：杭州亚厦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91330106MA2GNP9C45

3、公司类型：有限合伙企业

4、成立日期：2019年 7月 12日

5、执行事务合伙人：浙江亚厦产业投资发展有限公司

6、注册地址：浙江省杭州市西湖区转塘街道沙秀路 99 号亚厦中心 1 号楼

1001室

7、经营范围：企业管理咨询服务。（依法需经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

8、股权结构：

亚厦企业管理总出资额为 1,000万元，其中，公司全资子公司浙江亚厦产业

投资发展有限公司为普通合伙人，以货币方式认缴出资 50 万元，该出资额占亚

厦企业管理出资比例的 5%；公司现任董事长丁泽成先生作为有限合伙人，以货

币方式认缴出资 950万元，该出资额占亚厦企业管理出资比例的 95%。

9、关联关系说明：

亚厦企业管理实行合伙人一人一票表决权，除法律、法规、规章和《合伙企

业（有限合伙）合伙协议》另外规定外，决议应经全体合伙人过半数表决通过，

故亚厦企业管理由产业投资与丁泽成先生共同控制。亚厦企业管理是公司的关联

法人。

10、截至公告披露日，亚厦企业管理尚未开展经营活动。

单位：元

项目 2024年 12月 31日 2025年 9月 30日

总资产 0 0

净资产 0 0

项目 2024年 1-12月 2025年 1-9月

营业收入 0 0

净利润 0 0

11、经查询，亚厦企业管理不属于失信被执行人。

三、关联交易标的基本情况

（一）基本信息

1、公司名称：浙江亚厦未来建筑科技有限公司

2、统一社会信用代码：91330106MA2KJTG469

3、公司类型：其他有限责任公司

4、法定代表人：王文广

5、注册资本：10,000万元

6、成立日期：2021年 8月 18日

7、营业期限：2021年 8月 18日至长期

8、注册地址：浙江省杭州市西湖区转塘街道亚厦中心 1号楼 601室

9、经营范围：一般项目：新型建筑材料制造（不含危险化学品）；建筑装

饰材料销售；工业工程设计服务；家具制造；家具销售；家具零配件生产；家具

零配件销售；门窗制造加工；门窗销售；卫生洁具销售；五金产品零售；制冷、

空调设备销售；建筑陶瓷制品销售；家用电器销售；日用百货销售；装配式建筑

室内外装饰装修技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；装配式装饰装修产品开发；部品部件产品制造和销售、安装施工及售后服务；

集成板制造；集成板销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展

经营活动）。许可项目：建设工程施工；建设工程设计；建筑劳务分包（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果

为准）。

（二）股权结构

股东出资方式、出资数额及出资比例如下：

股东名称 出资方式 出资金额（万元） 出资比例

浙江亚厦装饰股份有限公司 货币 8,000 80%

杭州亚厦企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 货币 2,000 20%

合计 - 10,000 100%

（三）一年又一期财务数据

单位：元

项目 2024年 12月 31日（经审计） 2025年 9月 30日（未经审计）

总资产 873.04 603.56

净资产 -1,126.96 -1,396.44

项目 2024年 1-12月（经审计） 2025年 1-9月（未经审计）

营业收入 0 0

净利润 -269.57 -269.48

四、注销控股子公司的原因及对公司的影响

未来建筑科技存续期间，由于市场环境的变化，尚未进行实际注资，亦未开

展实质性经营活动。为有效整合公司资源、降低管理成本、提高经营效率，经双

方协商一致，决定注销未来建筑科技。

未来建筑科技的注销事项不会对公司造成重大不利影响。

五、涉及关联交易的其他安排

本次注销控股子公司暨关联交易事项不涉及其他安排。

六、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况

除上述关联交易外，自 2025年 1月 1日至 2025年 12月 28日，公司及其控

股子公司与亚厦企业管理未发生其他关联交易。

七、备查文件

1、注销登记通知。

特此公告。

浙江亚厦装饰股份有限公司

董事会

二〇二五年十二月二十九日

	OLE_LINK1